
年 度 平成 26 年度

工 事 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

契 約 日 平成 26 年 11 月 21 日

工 期 平成 26 年 11 月 22 日 ～ 27 年 3 月 25 日

入 札 日 時 平成 26 年 11 月 21 日 11 時 00 分

場 所

順位 順位 順位

1

2

3

4

5

5

7

7

7

10

平成

午前

石井町役場２階第２会議室

落札者 落札額 設計金額 最低制限価格

入 札 結 果 表

執 行 機 関 建設課

町道高原６号線【高浦大橋】橋梁補修工事

名西郡石井町浦庄字国実・諏訪

三工建設㈱ ㈹桑村　重男 ¥8,090,000 9,024,000      7,694,000      

入 札 参 加 者 名
第１回 第２回 第３回

結果

落札

尾上建設㈲ ㈹尾上登志男 ¥8,140,000

入札額 入札額 入札額

三工建設㈱ ㈹桑村　重男 ¥8,090,000

酒井建設㈲ ㈹酒井　 学 ¥8,700,000

上村工業 ㈹上村健治 ¥8,500,000

㈲笹田工務店 ㈹笹田　恒雄 ¥8,900,000

㈱廣田組 ㈹廣田ちづる ¥8,900,000

㈲荒木組 ㈹荒木　一昭 ¥9,000,000

㈱名正建設 ㈹笠原　慎吾 ¥9,000,000

ダイヒョウ㈱ ㈹木内　嘉美 ¥9,024,000

津崎興産㈲ ㈹尾関　 堯 ¥9,000,000


